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PEDERATIA SOMAMA OF AUTOMORL SN IFCRTIY

AGENTIA NATIONALA
PENTRU SPORT

29/06/24 - 30/06/24

Miercurea Ciuc

Poz

a b~ W N P

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42

Nr

29
40

19

83
12
73
104
127
116
131
38
114

47
72
88
70
132
26
87
99
185
429
109
118
126
74
105

79
53
168
85
130
478
432
427
39
450
417

424
415

Pilot

Emil GHINEA
Octavian CIOVICA
Alexandru PITIGOI
Botond SZABO
Dominic MARCU

Claudiu CIUCA

lonut Cosmin ION

Sorin HUTANU

Iskren VESELINOV
Florian Alin OPRITESCU
Florin DURCHE

Ovidiu PONEA

Loredan STEFAN
Bogdan TOMA

Costin POPESCU
Tudor LUCA

Ciprian CIOBOTARU
Florin ROSCA
Gheorghe BADEA
Antonia loana TANASIE
Adrian COMAN

Silviu PARNUTA
Nedyalko DENEV
Mattia CARNESSALI
Peter-Laszlo PASKO
Alexandru ANDREOIU
George Traian OANCEA
Alexandru SZEP

Valentin Gheorghe
DOBRE

Adrian COTEANU
Cosmin PETRE
Eusebiu FIRFIRICA
Cezar BARBU
Alexandru MATEI
Maximilian ICHIM
Niculae SORODOC
Gabriel Andrei NEAGU
Mihai ROTARU
Eusebiu lonut DESPAN

Andreea Francesca
ROSCA

Ruxandra IONITA
Lorand POPOVICI

Alexandru KREPELKA

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Harghita Hill Climb Challenge

Clasament Final Oficial

CNVC - Open

Automobil ‘ GC Mansa 1
Norma M20FC SC-3000 1:34,871
Radical SR8 SC-3000 1:36,006
Porsche 992 GT3 Cup 2a PF:59 1:38,832
Radical SR3 RS SC-1600 1:43,125
Tesla Model 3 Electric  1:43,524
Performance
Seat Cupra Leon TCR 3a PF:82 1:44,187
Audi RS3 LMS TCR 3a PF:80 1:44,455
Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 1:45,563
Honda Civic 4b PF:142 1:46,566
VW Scirocco 2a PF:46 1:45,868
Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3b PF:104 1:51,710
Seat Leon 4a PF:120 1:53,483
Honda Civic 5b PF:187 1:54,176
Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 1:47,910
GT4
Honda Civic EK4 6a PF:200 1:55,260
VW Golf IV 6a PF:203 1:55,645
Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 1:54,278
VW Polo 4a PF:133 1:57,333
Seat Ibiza 5a PF:162 157,217
VW Golf IV 4a PF:122 1:58,390
VW Golf GTI TCR 3a PF:80 1:56,202
Peugeot 206RC 6b PF:240 1:58,185
Honda Civic Type R 5b PF:190 1:58,733
Peugeot 208 R2 6b PF:235 1:59,759
VW Polo 6a PF:215 1:59,839
Renault Clio 7a PF:264 2:01,696
Honda Civic EK4 7b PF:303 2:02,753
Mitsubishi Lancer Evo 6 3aPF:94 2:06,303
Renault Clio 3b PF:103 2:02,526
Citroen Saxo 7b PF:306 2:04,087
Dacia Logan 7b PF:304 2:03,322
Dacia Logan 7a PF:284 2:04,674
Renault Clio 2 RS 7a PF:272 2:06,610
Peugeot 206 RC 7a PF:273 2:07,659
Peugeot 106 7b PF:392 2:11,271
Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:11,493
Renault Clio 3 GT 7b PF:394 2:14,736
BMW E30 318IS 5b PF:197 2:16,731
Dacia Sandero 7a PF:270 2:16,254
Renault Clio 7b PF:297 2:22,665
Honda Civic 7a PF:262 2:34,239
Dacia Logan 7b PF:382 2:47,072
Honda Civic EK 7a PF:260

Mansa 2

1:35,376
1:36,287
1:37,946
1:41,372
1:44,247

1:43,954
1:44,237
1:43,270
1:45,162
1:47,048
1:52,173
1:52,228
1:51,813
2:01,870

1:54,558
1:54,313
1:56,628
1:54,191
1:56,074
1:56,588
1:58,937
1:57,424
1:57,985
1:59,297
2:00,172
2:01,608
2:00,768
1:57,492
2:04,628

2:03,668
2:04,579
2:05,041
2:08,708
2:10,339
2:10,676
2:12,653
2:15,523
2:15,670
2:16,310
2:24,323

2:27,520
2:47,186

[ /JmororsrorT)

Timp
Realizat
3:10,247
3:12,293
3:16,778
3:24,497
3:27,771

3:28,141
3:28,692
3:28,833
3:31,728
3:32,916
3:43,883
3:45,711
3:45,989
3:49,780

3:49,818
3:49,958
3:50,906
3:51,524
3:53,291
3:54,978
3:55,139
3:55,609
3:56,718
3:59,056
4:00,011
4:03,304
403,521
4:03,795
4:07,154

4:07,755
4:07,901
4:09,715
4:15,318
4:17,998
4:21,947
4:24,146
4:30,259
4:32,401
4:32,564
4:46,988

5:01,759
5:34,258

[E2

RACE

Doc.Nr. 5.5

Ecart }

138.21km/r 25
02,046 18
06,531
14,250 15
17,524 12

17,894 10
18,445 8
18,586 6
21,481
22,669
33,636
35,464
35,742
39,533

N b

39,571
39,711
40,659
41,277
43,044
44,731
44,892
45,362
46,471
48,809
49,764
53,057
53,274
53,548
56,907

57,508

57,654

59,468
1:05,071
1:07,751
1:11,700
1:13,899
1:20,012
1:22,154
1:22,317
1:36,741

1:51,512
2:24,011

PC | PA ‘ TOT

25
18

15
12

10

Presedinte CCS

Catalin BEREVOESCU

Listata la : 30/06/24 16:20:05 Afisatala

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024
Harghita Hill Climb Challenge
29100124 - 30/06/24 Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Categoria |
Poz| Nr |Pilot ‘ Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart } PC  PA ‘ TOT
Realizat
1 5 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 Cup 2a PF:59 1:38,832 1:37,946 3:16,778 133.62km/fF
2 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3a PF:82 1:44,187 1:43,954 3:28,141 11,363 25 25
3 12 lonut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3a PF:80 1:44,455 1:44,237 3:28,692 11,914 18 18
4 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3a PF:81 1:45563 1:43,270 3:28,833 12,0565 15 15
5 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4b PF:142 1:46,566 1:45,162 3:31,728 14,950
6 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46 1:45,868 1:47,048 3:32,916 16,138 12 12
7 116 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3b PF:104 1:51,710 1:52,173 3:43,883 27,105 10 10
8 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4a PF:120 1:53,483 1:52,228 3:45,711 28,933 8 8
9 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5b PF:187 1:54,176  1:51,813  3:45,989 29,211
10 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 1:47,910 2:01,870  3:49,780 33,002 6 6
GT4
11 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 1:55,260  1:54,558  3:49,818 33,040 4 4
12 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 1:55,645  1:54,313  3:49,958 33,180 2
13 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 1:54,278  1:56,628  3:50,906 34,128
14 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 1:57,333 1:54,191 3:51,524 34,746
15 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 5a PF:162 1:57,217  1:56,074  3:53,291 36,513
16 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 1:58,390 1:56,588  3:54,978 38,200
17 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3a PF:80 1:56,202 1:58,937 3:55,139 38,361
18 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206RC 6b PF:240 1:58,185  1:57,424  3:55,609 38,831
19 185 Nedyalko DENEV Honda Civic Type R 5b PF:190 1:58,733 1:57,985  3:56,718 39,940
20 429 Mattia CARNESSALI Peugeot 208 R2 6b PF:235 1:59,759 1:59,297  3:59,056 42,278
21 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6a PF:215 1:59,839 2:00,172  4:00,011 43,233
22 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:264 2:01,696 2:01,608 4:03,304 46,526
23 126 George Traian OANCEA Honda Civic EK4 7b PF:303 2:02,753 2:00,768 4:03,521 46,743
24 74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 3a PF:94 2:06,303 1:57,492  4:03,795 47,017
25 105 Valentin Gheorghe Renault Clio 3b PF:103 2:02,526  2:04,628  4:07,154 50,376
DOBRE
26 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:306 2:04,087 2:03,668  4:07,755 50,977
27 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 2:03,322 2:04,579  4:07,901 51,123
28 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7aPF:284 2:04,674 2:05,041  4:09,715 52,937
29 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7aPF:272 2:06,610 2:08,708  4:15,318 58,540
30 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7aPF:273 2:07,659 2:10,339  4:17,998 1:01,220
31 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 2:11,271  2:10,676  4:21,947 1:05,169
32 432 Niculae SORODOC Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:11,493  2:12,653  4:24,146  1:07,368
33 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 2:14,736  2:15,523  4:30,259 1:13,481
34 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS 5b PF:197 2:16,731 2:15,670 4:32,401  1:15,623
35 450 Eusebiu lonut DESPAN Dacia Sandero 7a PF:270 2:16,254  2:16,310 4:32,564 1:15,786
36 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 2:22,665 2:24,323  4:46,988 1:30,210
ROSCA
37 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 2:34,239  2:27,520 5:01,759 1:44,981
38 415 Lorand POPOVICI Dacia Logan 7b PF:382 2:47,072  2:47,186  5:34,258 2:17,480
80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260 - -
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024
Harghita Hill Climb Challenge
29/06/24 - 30/06/24 . _
. . Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Categorialll
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat  PC | PA |TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20FC SC-3000 1:34,871 1:35,376 3:10,247 138.21km/F 25 25
2 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:36,006 1:36,287  3:12,293 02,046 18 18
3 19 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 1:43,125 1:41,372 3:24,497 14,250 15 15
CNVC - Grupa 2
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa2 Timp Ecart PC  PA | TOT
Realizat
1 5 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 Cup 2a PF:59 1:38,832 1:37,946  3:16,778 133.62km/
2 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46 1:45,868 1:47,048 3:32,916 16,138 125 25 15
CNVC - Grupa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3aPF:82 1:44,187 1:43,954  3:28,141 126.33km/F 25 2 27
2 12 lonut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3aPF:80 1:44,455  1:44,237  3:28,692 00,551 18 3 21
3 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 1:45563  1:43,270 3:28,833 00,692 15 5 20
4 116 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3b PF:104 1:51,710  1:52,173  3:43,883 15,742 12 12
5 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 1:47,910 2:01,870  3:49,780 21,639 10 10
GT4
6 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 1:54,278  1:56,628  3:50,906 22,765 8 8
7 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3a PF:80 1:56,202 1:58,937 3:55,139 26,998 6 6
8 74 Alexandru SZEP Mitsubishi Lancer Evo 6 3a PF:94 2:06,303 1:57,492 4:03,795 35,654 4 4
9 105 Valentin Gheorghe Renault Clio 3b PF:103 2:02,526 2:04,628 4:07,154 39,013 2 2
_ _ _ POBRE o ____________________
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4b PF:142 1:46,566 1:45,162 3:31,728 124.19km/F
2 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4a PF:120 1:53,483 1:52,228 3:45,711 13,983 25 5 30
3 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 1:57,333 1:54,191 3:51,524 19,796 18 3 21
4 26 Antonialoana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 1:58,390 1:56,588 3:54,978 23,250 15 2 17
CNVC - Grupab
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5b PF:187 1:54,176 1:51,813 3:45,989 116.35km/r
2 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 5a PF:162 1:57,217 1:56,074  3:53,291 07,302 25 5 30
3 185 Nedyalko DENEV Honda Civic Type R 5b PF:190 1:58,733  1:57,985 3:56,718 10,729 18 3 21
4 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS 5b PF:197 2:16,731 2:15,670 4:32,401 46,412 15 2 17
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 1:55,260 1:54,558 3:49,818 114.41km/t 25 3 28
2 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 1:55,645 1:54,313 3:49,958 00,140 18 5 23
3 99 Silviu PARNU]’A Peugeot 206RC 6b PF:240 1:58,185 1:57,424 3:55,609 05,791 15 2 17
4 429 Mattia CARNESSALI Peugeot 208 R2 6b PF:235 1:59,759 1:59,297 3:59,056 09,238 12 12
5 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6a PF:215 1:59,839 2:00,172 4:00,011 10,193 10 10

Presedinte CCS
Catalin BEREVOESCU

Comisar Sportiv
Laurentiu OROS

Listata la : 30/06/24 16:20:05 Afisatala .........cccccvuv.e.

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Harghita Hill Climb Challenge

29/06/24 - 30/06/24 . ..
Clasament Final Oficial

Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5

CNVC - Grupa CN/E2-SC

Poz| Nr ‘Pilot ’ Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart } PC | PA ‘ TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20FC SC-3000 1:34,871 1:35,376 3:10,247 138.21km/F 25 5 30
2 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:36,006  1:36,287  3:12,293 02,046 18 3 21
3 19 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 1:43,125 1:41,372 3:24,497 14,250 15 2 17

CNVC - Categoria lll

Poz| Nr ‘Pilot ‘ Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart } PC | PA ‘ TOT
Realizat
1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Electric  1:43,524 1:44,247 3:27,771 126.55km/F 25 25
Performance
CNVC - Juniori
Poz| Nr ‘Pilot ‘ Automobil ‘ GC | Mansal ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart w PC | PA ‘ TOT
Realizat
1 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 1:55,645 1:54,313 3:49,958 114.34km/t 25 5 30
2 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6a PF:215 1:59,839 2:00,172 4:00,011 10,053 18 3 21
3 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 2:11,271 2:10,676 4:21,947 31,989 15 15
4 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 2:14,736 2:15,523 4:30,259 40,301 12 2 14
5 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 2:22,665  2:24,323  4:46,988 57,030 10 10
ROSCA
6 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 2:34,239 2:27,520 5:01,759 1:11,801 8 8
CNVC - Debutanti
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart J PC | PA ‘ TOT
Realizat
1 429 Mattia CARNESSALI Peugeot 208 R2 6b PF:235 1:59,759 1:59,297 3:59,056 109.99km/F 25 5 30
2 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 2:11,271 2:10,676 4:21,947 22,891 18 18
3 432 Niculae SORODOC Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:11,493 2:12,653 4:24,146 25,090 15 3 18
4 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 2:14,736 2:15,523 4:30,259 31,203 12 2 14
5 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 2:22,665 2:24,323  4:46,988 47,932 10 10
ROSCA
6 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 2:34,239  2:27,520 5:01,759 1:02,703 8 8
7 415 Lorand POPOVICI Dacia Logan 7b PF:382 2:47,072  2:47,186  5:34,258 1:35202 6 6
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Catalin BEREVOESCU Laurentiu OROS Rares FLORESCU

Listata la : 30/06/24 16:20:05 Afisatala .........cccccvuv.e.
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024
Harghita Hill Climb Challenge
29/06/24 - 30/06/24 . ..
. . Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Grupa 7
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat  PC | PA |TOT
Realizat
1 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:264 2:01,696 2:01,608 4:03,304 108.07km/k 25 2 27
2 126 George Traian OANCEA Honda Civic EK4 7b PF:303 2:02,753 2:00,768 4:03,521 00,217 18 18
3 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:306 2:04,087 2:03,668  4:07,755 04,451 15 15
4 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 2:03,322 2:04,579 4:07,901 04,597 12 3 15
5 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7a PF:284 2:04,674 2:05,041 4:09,715 06,411 10 10
6 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272 2:06,610 2:08,708 4:15,318 12,014 8 8
7 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7aPF:273 2:.07,659 2:10,339  4:17,998 14,694 6 6
8 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 2:11,271 2:10,676 4:21,947 18,643 4 4
9 432 Niculae SORODOC Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:11,493  2:12,653  4:24,146 20,842 2 2
10 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 2:14,736  2:15,523  4:30,259 26,955 1 1
11 450 Eusebiu lonut DESPAN Dacia Sandero 7aPF:270 2:16,254  2:16,310  4:32,564 29,260
12 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 2:22,665  2:24,323  4:46,988 43,684
ROSCA
13 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 2:34,239  2:27,520 5:01,759 58,455
14 415 Lorand POPOVICI Dacia Logan 7b PF:382 2:47,072  2:47,186  5:34,258 1:30,954
80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260 - - 5 5
CNVC - Femina
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 1:58,390 1:56,588 3:54,978 111.9km/h 25 5 30
2 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 2:22,665  2:24,323  4:46,988 52,010 18 3 21
ROSCA
3 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 2:34,239 2:27,520 5:01,759 1:06,781 15 2 17
CNVC - Clasa 2a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 5 Alexandru PITIGOI Porsche 992 GT3 Cup 2a PF:59 1:38,832 1:37,946  3:16,778 133.62km/
2 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46 1:45,868 1:47,048 3:32,916 16,138 125 25 15
CNVC - Clasa 3a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra Leon TCR 3aPF:82 1:44,187 1:43,954  3:28,141 126.33km/F 25 2 27
2 12 lonut Cosmin ION Audi RS3 LMS TCR 3a PF:80 1:44,455 1:44,237  3:28,692 00,551 18 3 21
3 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3aPF:81 1:45563  1:43,270  3:28,833 00,692 15 5 20
4 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 1:47,910 2:01,870  3:49,780 21,639 12 12
GT4
5 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3aPF:80 1:56,202 1:58,937  3:55,139 26,098 10 10
767 14 7AlgxaﬂdrESEEFi L 7Mi£sugskl Lincgr EVOE B :ia FiF:Q:l 72:96,%037 j 577,4827 i:Oi?EiS N 375,67547 f - E
CNVC - Clasa 3b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 116 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer Evo 9 Rs 3b PF:104 1:51,710 1:52,173 3:43,883 117.45km/r 25 5 30
2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 1:54,278 1:56,628 3:50,906 07,023 18 3 21
3 105 Valentin Gheorghe Renault Clio 3b PF:103 2:02,526 2:04,628 4:07,154 23,271 15 2 17

DOBRE

Presedinte CCS

Catalin BEREVOESCU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024
Harghita Hill Climb Challenge
29/06/24 - 30/06/24 . ..
. . Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Clasa 4a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4a PF:120 1:53,483 1:52,228 3:45,711 116.5km/h 25 5 30
2 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 1:57,333 1:54,191 3:51,524 05,813 18 3 21
3 26 Antonialoana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 1:58,390 1:56,588 3:54,978 09,267 15 2 17
CNVC - Clasa 4b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4b PF:142 1:46,566 1:45,162 3:31,728 124.19km/t
CNVC - Clasa 5a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 :lgziGrleog]théDEAi ~ Seat @izg 77777 5aPF:162 1:57,217  1:56,074  3:53,291 ilé?:!(mﬁ’ 125 25 15
CNVC - Clasa 5b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5b PF:187 1:54,176  1:51,813  3:45,989 116.35km/t
2 185 Nedyalko DENEV Honda Civic Type R 5b PF:190 1:58,733  1:57,985  3:56,718 10,729 125 25 15
737 §9 7Mihai7RO;I'ABU7 o 7BI\AW7E39 3£8I§ - 5£) Pf:lg? 72:16,1317 72:175,6107 i:3%4(£|. - 476,49.27 E B 1:57195
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 19 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 1:43,125 1:41,372 3:24,497 128.58km/F 125 2.5 15
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20FC SC-3000 1:34,871 1:35,376 3:10,247 138.21km/F 125 2.5 15
2 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:36,006 1:36,287 3:12,293 02,046 9 1.5 105
CNVC - Clasa 6a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 1:55,260  1:54,558  3:49,818 114.41km/t 25 3 28
2 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 1:55,645 1:54,313 3:49,958 00,140 18 5 23
3 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6a PF:215 1:59,839 2:00,172  4:00,011 10,193 15 2 17
CNVC - Clasa 6b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206RC 6b PF:240 1:58,185  1:57,424  3:55,609 111.6km/h 125 25 15
2 429 Mattia CARNESSALI Peugeot 208 R2 6b PF:235 1:59,759 1:59,297 3:59,056 03,447 9 1.5 105
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PRI SOMAA Bf AuTOMRRM STV Y faorowssonT) & Q/}CC
Campionatul National de Viteza in Coasta 2024
Harghita Hill Climb Challenge
29/06/24 - 30/06/24 . ..
. . Clasament Final Oficial
Miercurea Ciuc Doc.Nr. 5.5
CNVC - Clasa 7a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:264 2:01,696  2:01,608  4:03,304 108.07km/F 25 3 28
2 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 7a PF:284 2:04,674 2:05,041 4:09,715 06,411 18 2 20
3 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272 2:06,610 2:08,708 4:15,318 12,014 15 15
4 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:273 2:07,659 2:10,339 4:17,998 14,694 12 12
5 450 Eusebiu lonut DESPAN Dacia Sandero 7a PF:270 2:16,254 2:16,310 4:32,564 29,260 10 10
767 47247RLB(anidra7I07l\ll'[;A - 7H(£1dECi7vic 77777 73 Pf:2§272:§4,%397 3 21,5&07 50575,9 B 578,£§57 ﬁ - E
80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260 - - 5 5
CNVC - Clasa 7b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecart PC  PA | TOT
Realizat
1 126 George Traian OANCEA Honda Civic EK4 7b PF:303 2:02,753  2:00,768  4:03,521 107.98km/t 25 3 28
2 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:306 2:04,087 2:03,668 4:07,755 04,234 18 2 20
3 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 2:03,322  2:04,579  4:07,901 04,380 15 5 20
4 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 2:11,271  2:10,676  4:21,947 18,426 12 12
5 432 Niculae SORODOC Suzuki Swift Sport 7b PF:379 2:11,493  2:12,653  4:24,146 20,625 10 10
6 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 2:14,736  2:15,523  4:30,259 26,738 8 8
7 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 2:22,665  2:24,323  4:46,988 43,467 6 6
ROSCA
8 415 Lorand POPOVICI Dacia Logan 7b PF:382 2:47,072 2:47,186 5:34,258 1:30,737 4 4
CNVCI - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 2:13,963  2:14,307  2:13,963 98.14km/h 25 25
2 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 2:29,090 2:25,217 2:25,217 11,254 18 18
3 207 Mihai loan POP Dacia 1310 122 2:31,553 2:27,905 2:27,905 13,942 15 15
4 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 2:36,853 2:41,210 2:36,853 22,890 12 12
CNVCI - Categoria I2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 2:13,963  2:14,307  2:13,963 98.14km/h 25 25
2 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 122 2:29,090 2:25,217  2:25,217 11,254 18 18
3 207 Mihailoan POP Dacia 1310 122 2:31,553  2:27,905  2:27,905 13,942 15 15
~ 4 260 Valentin NEMTANU  Dacia1310TLX 122 2:36,853  2:41,210 2:36,853 22,800 12 12
CNVCI - Clasa 2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 240 Mircea AVRAMESCU VW Golf 1 GTI 12 2 2:29,090 2:25,217 2:25,217 90.53km/h 25 25
2 207 Mihai loan POP Dacia 1310 122 2:31,553  2:27,905 2:27,905 02,688 18 18
3 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 2:36,853  2:41,210  2:36,853 11,636 15 15
CNVCI - Clasa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 222 Marius BALTATEANU Toyota Celica 123 2:13,963  2:14,307  2:13,963 98.14km/h 25 25
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HARGHITR HiLL CLIMB CHALLENGE

29/06/24 - 30/06/24

Miercurea Ciuc

- N m
PEDERATIA SOMAMA OF AUTOMOBL S IPCRTY

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Harghita Hill Climb Challenge

AGENTIA NATIONALA
PENTRU SPORT

Clasament Final Oficial

Dacia Revival

’ Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘
Dacia Sport Dacia Rev 2:17,913
Dacia 1300 Dacia Rev 2:17,822
Dacia 1310 122 2:31,553
Dacia 1310 TLX 122 2:36,853
Dacia 1400 Dacia Rev

Dacia Revival - Grupa DR1

‘ Automobil ‘ GC Mansa 1

Dacia 1310 TLX 122 2:36,853

Dacia Revival - Grupa DR2

‘ Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘

Dacia 1310 2:31,553

Mansa 2

2:15,245
2:16,756
2:27,905
2:41,210

Mansa 2

2:41,210

Mansa 2

(/[ mororsronT |

Timp
Realizat
2:15,245
2:16,756
2:27,905
2:36,853

Timp
Realizat
2:36,853

Timp
Realizat
2:27,905

[E2

Dacia Revival - Grupa DREvo

Mansa 2

2:15,245
2:16,756

Timp
Realizat
2:15,245

2:16,756

Poz| Nr |Pilot
1 860 Robert ADAM
2 863 Alexandru COSMOIU
3 207 Mihailoan POP
4 260 Valentin NEMTANU
833 George Catalin
PETROSANU
Poz| Nr ‘Pilot
1 260 Valentin NEMTANU
Poz Nr |Pilot
1 207 Mihailoan POP
Poz| Nr |Pilot
1 860 Robert ADAM
2 863 Alexandru COSMOIU
833 George Catalin
PETROSANU
Poz Nr |Pilot

1 207 Mihailoan POP

‘ Automobil ‘ GC Mansa 1 ‘
Dacia Sport Dacia Rev 2:17,913
Dacia 1300 Dacia Rev 2:17,822
Dacia 1400 Dacia Rev

Clasa Nationala Dacia

Automobil GC Mansa 1 ‘

Dacia 1310 2:31,553

Mansa 2

2:27,905

Timp
Realizat
2:27,905

RACE _
Doc.Nr. 5.5
Ecart } PC | PA ‘TOT
194.42km/F 25 5 30
01,511 18 3 21
88.89km/h 15 15
08,048 12 12
- 2 2
Ecart ‘ PC | PA ‘TOT
83.82km/h 15 2 17
Ecart J PC | PA ‘TOT
88.89km/h 15 2 17
Ecart } PC | PA ‘TOT
194.42km/F 25 5 30
01,511 18 3 21
- 2 2
Ecart | PC | PA ‘TOT
88.89km/h 25 25
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